
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 행정지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 62,074,813 62,430,776 △355,963

국             93,895 93,895 0

분            374,283 384,987 △10,704

도             56,008 56,848 △840

시         61,550,627 61,895,046 △344,419

행정편의 도모 8,785,238 9,041,419 △256,181

국              8,260 8,260 0

도             56,008 56,848 △840

시          8,720,970 8,976,311 △255,341

행정지원 강화 1,086,922 1,118,548 △31,626

도              6,720 6,720 0

시          1,080,202 1,111,828 △31,626

행정서비스헌장제 운영 45,098 47,160 △2,062

201 일반운영비 9,500 10,000 △500

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

  ▣일반수용비                 9,500             10,000            △500  경정9,500,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ▣행정서비스, 시정홍보 업무추진
                1,900              2,000            △100      경정1,900,000원

207 연구개발비 19,000 20,000 △1,000

01 연구용역비 19,000 20,000 △1,000

  ▣고객만족도 조사 및 친절도 조사 용역
               19,000             20,000          △1,000      경정19,000,000원

301 일반보상금 11,982 12,360 △378

10 행사실비보상금 912 960 △48

  ▣중앙,도단위행사 참석                   912                960             △48  경정912,000원

12 기타보상금 11,070 11,400 △330

  ▣거제명예시민 메달 구입                 4,850              5,000            △150

  ▣거제시홍보대사 위촉 기념품 구입
                5,820              6,000            △180

  경정4,850,000원

      경정5,820,000원

303 포상금 2,716 2,800 △84

01 포상금 2,716 2,800 △84

  ▣행정서비스, 친절 우수부서와 직원 포상
                2,134              2,200             △66

  ▣이달의 블루시티 우수직원 포상
                  582                600             △18

      경정2,134,000원

      경정582,000원

지역예비군 육성사업 151,950 152,000 △50

도              6,720 6,720 0

시            145,230 145,280 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  ▣일반수용비                   950              1,000             △50  경정950,000원



부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 행정지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정정보교류 18,050 19,000 △950

201 일반운영비 13,300 14,000 △700

01 사무관리비 13,300 14,000 △700

  ▣일반수용비                13,300             14,000            △700  경정13,300,000원

202 여비 4,750 5,000 △250

01 국내여비 4,750 5,000 △250

  ▣행정정보 교류 벤치마킹                 4,750              5,000            △250  경정4,750,000원

근무환경개선 44,725 47,060 △2,335

201 일반운영비 25,725 27,060 △1,335

01 사무관리비 25,365 26,700 △1,335

  ▣일반수용비                22,800             24,000          △1,200

  ▣피복비                 2,565              2,700            △135

  경정22,800,000원

  경정2,565,000원

405 자산취득비 19,000 20,000 △1,000

01 자산및물품취득비 19,000 20,000 △1,000

  ▣사무용의자 등 집기구입                19,000             20,000          △1,000  경정19,000,000원

기록물관리 및 정보공개활성화 827,099 853,328 △26,229

201 일반운영비 346,141 357,770 △11,629

01 사무관리비 40,164 42,330 △2,166

  ▣일반수용비                38,900             41,000          △2,100

  ▣운영수당                 1,264              1,330             △66

  경정38,900,000원

  경정1,264,000원

02 공공운영비 305,977 315,440 △9,463

  ▣공공요금 및 제세               242,500            250,000          △7,500

  ▣시설장비유지비(전자결재시스템)
               63,477             65,440          △1,963

  경정242,500,000원

      경정63,477,000원

401 시설비및부대비 451,000 465,000 △14,000

01 시설비 451,000 465,000 △14,000

  ▣중요기록물 전산화 DB구축                93,000            100,000          △7,000

  ▣전자결재시스템 DB서버 교체
               93,000            100,000          △7,000

  경정93,000,000원

      경정93,000,000원

405 자산취득비 11,400 12,000 △600

02 도서구입비 11,400 12,000 △600

  ▣행정자료실 도서                11,400             12,000            △600  경정11,400,000원

사회단체 활성화 624,956 629,423 △4,467

도             22,022 22,022 0

시            602,934 607,401 △4,467

사회단체 재정지원 372,263 376,730 △4,467

도              6,000 6,000 0

시            366,263 370,730 △4,467

201 일반운영비 1,663 1,750 △87

01 사무관리비 1,663 1,750 △87



부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 사회단체 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣일반수용비                 1,663              1,750             △87  경정1,663,000원

301 일반보상금 61,900 66,280 △4,380

도              6,000 6,000 0

시             55,900 60,280 △4,380

10 행사실비보상금 49,900 54,280 △4,380

  ▣새마을 중앙교육                19,880             22,680          △2,800

    ◎새마을 관리자 과정(30명)
                5,810              6,810          △1,000

    ◎새마을 지역봉사자 기본 과정(30명)
                6,300              8,100          △1,800

  ▣도교육 등 참석                24,320             25,600          △1,280

    ◎바르게살기 신규회원 교육
                3,400              4,000            △600

    ◎자유총연맹 회장, 임원단 교육
                2,520              3,200            △680

  ▣전국 새마을대회 참석                 3,800              4,000            △200

  ▣바르게살기 전국대회 참석                 1,900              2,000            △100

        경정5,810,000원

        경정6,300,000원

        경정3,400,000원

        경정2,520,000원

  경정3,800,000원

  경정1,900,000원

참여행정실현 3,853,434 3,966,587 △113,153

국              8,260 8,260 0

도             27,266 28,106 △840

시          3,817,908 3,930,221 △112,313

시민의 날 기념행사 개최 801,813 826,750 △24,937

201 일반운영비 1,663 1,750 △87

01 사무관리비 1,663 1,750 △87

  ▣일반수용비                 1,663              1,750             △87  경정1,663,000원

202 여비 4,750 5,000 △250

01 국내여비 4,750 5,000 △250

  ▣행사준비 업무추진                 4,750              5,000            △250  경정4,750,000원

307 민간이전 795,400 820,000 △24,600

04 민간행사보조 795,400 820,000 △24,600

  ▣제16회 시민의 날 기념행사               795,400            820,000         △24,600

    ◎면동               552,900            570,000         △17,100

    ◎본부               242,500            250,000          △7,500

  경정552,900,000원

  경정242,500,000원

주민자치센터운영 477,440 516,050 △38,610

201 일반운영비 165,798 174,490 △8,692

01 사무관리비 165,148 173,840 △8,692

  ▣일반수용비               104,500            110,000          △5,500

  ▣운영수당                60,648             63,840          △3,192

  경정104,500,000원

  경정60,648,000원

301 일반보상금 186,192 186,560 △368

10 행사실비보상금 5,054 5,320 △266

  ▣주민자치위원 교육 등 참여                 5,054              5,320            △266  경정5,054,000원

12 기타보상금 181,138 181,240 △102



부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 참여행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣주민자치센터 연말평가 시상
                3,298              3,400            △102      경정3,298,000원

401 시설비및부대비 33,000 70,000 △37,000

01 시설비 33,000 70,000 △37,000

  ▣고현동 주민자치센터 리모델링
               33,000             70,000         △37,000      경정33,000,000원

405 자산취득비 92,450 85,000 7,450

01 자산및물품취득비 92,450 85,000 7,450

  ▣증설 주민자치센터 추가 물품구입(옥포1동)
               14,500             15,000            △500

  ▣신설 주민자치센터 물품구입(고현동)
               29,000             30,000          △1,000

  ▣주민자치센터 물품 구입                48,950             40,000            8,950

      경정14,500,000원

      경정29,000,000원

  경정48,950,000원

여론수렴 43,720 46,000 △2,280

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  ▣급량비(여론업무 추진)                 1,900              2,000            △100  경정1,900,000원

202 여비 35,150 37,000 △1,850

01 국내여비 35,150 37,000 △1,850

  ▣재외향인회 등 방문                 6,650              7,000            △350

  ▣선진희망출장제 운영                28,500             30,000          △1,500

  경정6,650,000원

  경정28,500,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

  ▣시책업무추진(국장)                 5,700              6,000            △300  경정5,700,000원

303 포상금 970 1,000 △30

01 포상금 970 1,000 △30

  ▣공무원 견문보고 우수자 시상                   970              1,000             △30  경정970,000원

민간 포상 22,781 23,980 △1,199

201 일반운영비 22,781 23,980 △1,199

01 사무관리비 22,781 23,980 △1,199

  ▣일반수용비                21,850             23,000          △1,150

  ▣운영수당                   931                980             △49

  경정21,850,000원

  경정931,000원

국내외 교류활동 지원 77,653 96,860 △19,207

201 일반운영비 6,042 6,360 △318

01 사무관리비 6,042 6,360 △318

  ▣일반수용비                 2,850              3,000            △150

  ▣운영수당                 3,192              3,360            △168

  경정2,850,000원

  경정3,192,000원

202 여비 12,350 13,000 △650

01 국내여비 12,350 13,000 △650

  ▣교류협력 추진 여비                 9,500             10,000            △500  경정9,500,000원



부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 참여행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣자매결연 방문 여비                 2,850              3,000            △150  경정2,850,000원

301 일반보상금 42,750 45,000 △2,250

07 민간인국외여비 14,250 15,000 △750

  ▣자매결연지 상호교류                14,250             15,000            △750  경정14,250,000원

08 외빈초청여비 28,500 30,000 △1,500

  ▣국제교류 자매도시 관계자 초청
               28,500             30,000          △1,500      경정28,500,000원

405 자산취득비 9,011 25,000 △15,989

01 자산및물품취득비 9,011 25,000 △15,989

  ▣가로기 꽂이 구입                 9,011             25,000         △15,989  경정9,011,000원

사랑의집고쳐주기 7,700 10,500 △2,800

도              2,310 3,150 △840

시              5,390 7,350 △1,960

402 민간자본이전 7,700 10,500 △2,800

도              2,310 3,150 △840

시              5,390 7,350 △1,960

01 민간자본보조 7,700 10,500 △2,800

  ▣사랑의 집 고쳐주기 사업                 7,700             10,500          △2,800  경정7,700,000원

도              2,310 3,150 △840

시              5,390 7,350 △1,960

법질서확립운동추진 299,900 330,400 △30,500

201 일반운영비 29,900 30,400 △500

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

  ▣일반수용비                 9,500             10,000            △500  경정9,500,000원

401 시설비및부대비 270,000 300,000 △30,000

01 시설비 270,000 300,000 △30,000

  ▣루프식 CCTV 설치               180,000            200,000         △20,000

  ▣동영상 CCTV 설치                90,000            100,000         △10,000

  경정180,000,000원

  경정90,000,000원

지역특화및균형발전사업 434,280 437,900 △3,620

201 일반운영비 9,780 10,400 △620

01 사무관리비 7,580 8,200 △620

  ▣일반수용비                 5,300              5,800            △500

  ▣운영수당                 2,280              2,400            △120

    ◎참살기좋은마을가꾸기 심의위원회 수당
                1,710              1,800             △90

    ◎강사수당                   570                600             △30

  경정5,300,000원

        경정1,710,000원

  경정570,000원

202 여비 5,700 6,000 △300

01 국내여비 5,700 6,000 △300

  ▣지역특화사업 추진                   950              1,000             △50

  ▣CEO교육과정 등 참석                 4,750              5,000            △250

  경정950,000원

  경정4,750,000원

203 업무추진비 47,500 50,000 △2,500



부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 참여행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 47,500 50,000 △2,500

  ▣시책업무추진(시장)                47,500             50,000          △2,500  경정47,500,000원

301 일반보상금 3,800 4,000 △200

10 행사실비보상금 3,800 4,000 △200

  ▣마을가꾸기 컨설팅 자문단 실비보상
                  950              1,000             △50

  ▣우수마을 벤치마킹 실비보상
                2,850              3,000            △150

      경정950,000원

      경정2,850,000원

선거관리운영 1,679,887 1,669,887 10,000

도             24,956 24,956 0

시          1,654,931 1,644,931 10,000

201 일반운영비 47,773 37,773 10,000

도             12,591 12,591 0

시             35,182 25,182 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ▣제7대 거제시장 취임식                10,000                  0           10,000  10,000,000원

직장분위기조성 3,219,926 3,326,861 △106,935

맞춤형복지제도 1,314,660 1,345,200 △30,540

303 포상금 1,314,660 1,345,200 △30,540

01 포상금 1,314,660 1,345,200 △30,540

  ▣맞춤형복지제도 추진               795,460            826,000         △30,540  경정795,460,000원

직능개발교육 901,962 949,370 △47,408

201 일반운영비 191,900 202,000 △10,100

01 사무관리비 191,900 202,000 △10,100

  ▣위탁교육비               160,550            169,000          △8,450

  ▣급량비(인사 업무추진)                 1,900              2,000            △100

  ▣운영수당                29,450             31,000          △1,550

    ◎직원능력개발비                19,950             21,000          △1,050

    ◎직장교육 강사료                 9,500             10,000            △500

  경정160,550,000원

  경정1,900,000원

  경정19,950,000원

  경정9,500,000원

202 여비 707,152 744,370 △37,218

01 국내여비 369,902 389,370 △19,468

  ▣공무원 교육훈련 여비               355,652            374,370         △18,718

  ▣공무원 시험감독 여비                 9,500             10,000            △500

  ▣중앙, 도단위행사 참석                 4,750              5,000            △250

  경정355,652,000원

  경정9,500,000원

  경정4,750,000원

04 국제화여비 337,250 355,000 △17,750

  ▣공무원 교육훈련 해외연수                28,500             30,000          △1,500

  ▣공무 국외 연수               166,250            175,000          △8,750

  ▣공무 국외 배낭연수               142,500            150,000          △7,500

  경정28,500,000원

  경정166,250,000원

  경정142,500,000원

303 포상금 2,910 3,000 △90

01 포상금 2,910 3,000 △90



부서: 행정과
정책: 행정편의 도모
단위: 직장분위기조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣유공공무원 표창자 포상금                 2,910              3,000             △90  경정2,910,000원

공무원 자녀 학자금 대여 245,343 252,931 △7,588

307 민간이전 245,343 252,931 △7,588

05 민간위탁금 245,343 252,931 △7,588

  ▣ 공무원 자녀 국고대여 학자금
              245,343            252,931          △7,588      경정245,343,000원

영유아보육료지원 550,349 567,370 △17,021

303 포상금 348,589 359,370 △10,781

01 포상금 348,589 359,370 △10,781

  ▣영유아보육수당               348,589            359,370         △10,781

    ◎만0세               111,453            114,900          △3,447

    ◎만1세                78,454             80,880          △2,426

    ◎만2세                64,718             66,720          △2,002

    ◎만3세                38,907             40,110          △1,203

    ◎만4.5세                55,057             56,760          △1,703

  경정111,453,000원

  경정78,454,000원

  경정64,718,000원

  경정38,907,000원

  경정55,057,000원

307 민간이전 201,760 208,000 △6,240

05 민간위탁금 201,760 208,000 △6,240

  ▣직장 보육시설 민간위탁 운영
              201,760            208,000          △6,240      경정201,760,000원

직원후생복지 207,612 211,990 △4,378

201 일반운영비 20,342 21,360 △1,018

01 사무관리비 10,792 11,360 △568

  ▣일반수용비                 1,292              1,360             △68

  ▣피복비                 9,500             10,000            △500

  경정1,292,000원

  경정9,500,000원

03 행사운영비 8,550 9,000 △450

  ▣노사화합을 위한 워크숍 개최
                8,550              9,000            △450      경정8,550,000원

202 여비 29,640 31,200 △1,560

01 국내여비 29,640 31,200 △1,560

  ▣공무원단체업무 담당자 교육 및 워크숍참석
                1,140              1,200             △60

  ▣직원 테마 견학                28,500             30,000          △1,500

      경정1,140,000원

  경정28,500,000원

303 포상금 48,500 50,000 △1,500

01 포상금 48,500 50,000 △1,500

  ▣명퇴예정 공무원 재취업 능력 배양
               48,500             50,000          △1,500      경정48,500,000원

405 자산취득비 2,700 3,000 △300

01 자산및물품취득비 2,700 3,000 △300

  ▣구내식당 3단 다단식 밭솥 구입
                2,700              3,000            △300      경정2,700,000원



부서: 행정과
정책: 평생교육환경조성
단위: 교육여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육환경조성 6,060,767 5,764,880 295,887

교육여건개선사업 5,312,177 5,012,240 299,937

교육경비보조 3,800,980 3,500,980 300,000

308 자치단체등이전 3,800,000 3,500,000 300,000

06 교육기관에대한보조금 3,800,000 3,500,000 300,000

  ▣해성고등학교 도서관 증축 지원
              300,000                  0          300,000      300,000,000원

학교급식식품비지원 1,511,197 1,511,260 △63

201 일반운영비 1,197 1,260 △63

01 사무관리비 1,197 1,260 △63

  ▣운영수당                 1,197              1,260             △63  경정1,197,000원

평생교육기반조성 748,590 752,640 △4,050

평생학습 환경조성 31,750 35,800 △4,050

201 일반운영비 13,000 16,000 △3,000

01 사무관리비 13,000 16,000 △3,000

  ▣일반수용비                13,000             16,000          △3,000  경정13,000,000원

202 여비 1,950 2,000 △50

01 국내여비 1,950 2,000 △50

  ▣자치대학운영 자료수집                   950              1,000             △50  경정950,000원

301 일반보상금 1,800 2,800 △1,000

10 행사실비보상금 1,800 2,800 △1,000

  ▣자치대학 식전 공연                 1,800              2,800          △1,000  경정1,800,000원

행정운영경비(행정과) 46,728,808 47,124,477 △395,669

국             85,635 85,635 0

분            374,283 384,987 △10,704

시         46,268,890 46,653,855 △384,965

인력운영비 46,429,028 46,819,207 △390,179

국             85,635 85,635 0

분            374,283 384,987 △10,704

시         45,969,110 46,348,585 △379,475

부서인건비 423,752 405,613 18,139

101 인건비 293,409 269,423 23,986

01 보수 113,274 104,697 8,577

  ▣시간외근무수당               113,274            104,697            8,577  경정113,274,000원

03 무기계약근로자보수 173,407 157,998 15,409

  ▣단순노무원(5명)                82,611             67,202           15,409

    ◎기본급                41,184             33,264            7,920

    ◎상여금                13,860             11,088            2,772

    ◎연장근무수당                 7,305              5,943            1,362

    ◎유급휴일수당                 8,481              6,864            1,617

  경정41,184,000원

  경정13,860,000원

  경정7,305,000원

  경정8,481,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎연차유급휴가수당                 2,871              2,376              495

    ◎명절휴가비                 3,465              2,772              693

    ◎급식보조비                 2,950              2,400              550

  경정2,871,000원

  경정3,465,000원

  경정2,950,000원

203 업무추진비 109,943 115,790 △5,847

01 기관운영업무추진비 78,375 82,500 △4,125

  ▣시장(가군)                75,240             79,200          △3,960

  ▣총무국장                 3,135              3,300            △165

  경정75,240,000원

  경정3,135,000원

02 정원가산업무추진비 27,464 29,090 △1,626

  ▣직원사기진작 경비                27,464             29,090          △1,626  경정27,464,000원

04 부서운영업무추진비 4,104 4,200 △96

  ▣부서운영(30인이하)                 4,104              4,200             △96  경정4,104,000원

인력운영비 46,005,276 46,413,594 △408,318

국             85,635 85,635 0

분            374,283 384,987 △10,704

시         45,545,358 45,942,972 △397,614

101 인건비 36,000,284 36,230,749 △230,465

국             85,635 85,635 0

분            374,283 384,987 △10,704

시         35,540,366 35,760,127 △219,761

01 보수 35,198,580 35,359,284 △160,704

  ▣기본급            23,002,193         23,012,897         △10,704

    ◎일반직            19,786,402         19,797,106         △10,704

      ○7급(분권)               374,283            384,987         △10,704  경정374,283,000원

분            374,283 384,987 △10,704

  ▣공무원 명예퇴직 수당               350,000            500,000        △150,000  경정350,000,000원

03 무기계약근로자보수 404,932 474,693 △69,761

  ▣무기계약자 건강보험료                83,168             93,447         △10,279

    ◎무기계약자 건강보험료                74,268             83,447          △9,179

    ◎2008년도 연말정산 건강보험료
                8,900             10,000          △1,100

  ▣무기계약자 국민연금보험료
              123,780            139,078         △15,298

  ▣무기계약자 고용보험료                35,759             40,178          △4,419

  ▣무기계약자 산재보험료                90,772            101,990         △11,218

  ▣무기계약자 퇴직금                71,453            100,000         △28,547

  경정74,268,000원

        경정8,900,000원

      경정123,780,000원

  경정35,759,000원

  경정90,772,000원

  경정71,453,000원

304 연금부담금등 5,672,960 5,848,413 △175,453

01 연금부담금 4,497,747 4,636,853 △139,106

  ▣연금부담금(보수월액*8.5%)
            1,966,273          2,027,086         △60,813

  ▣보전금(보수월액*6.785%)
            2,024,336          2,086,944         △62,608

  ▣퇴직수당 부담금(보수월액*5.401%)
              447,918            461,771         △13,853

      경정1,966,273,000원

      경정2,024,336,000원

      경정447,918,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣재해보상 부담금(보수월액*0.221%)
               59,220             61,052          △1,832      경정59,220,000원

02 국민건강보험금 1,175,213 1,211,560 △36,347

  ▣정규직(표준보수월액*보험료율*12)
            1,067,000          1,100,000         △33,000

  ▣기타직(표준보수월액*보험료율*12)
               11,213             11,560            △347

  ▣2009 연말정산분                97,000            100,000          △3,000

      경정1,067,000,000원

      경정11,213,000원

  경정97,000,000원

307 민간이전 77,600 80,000 △2,400

07 연금지급금 77,600 80,000 △2,400

  ▣사망조위금                77,600             80,000          △2,400  경정77,600,000원

기본경비 299,780 305,270 △5,490

기본경비 299,780 305,270 △5,490

201 일반운영비 226,193 234,650 △8,457

01 사무관리비 219,593 229,050 △9,457

  ▣일반수용비                76,000             80,000          △4,000

  ▣급량비                21,280             20,300              980

  ▣운영수당               122,313            128,750          △6,437

    ◎일직, 숙직               118,323            124,550          △6,227

    ◎인사위원회 참석 수당                 3,990              4,200            △210

  경정76,000,000원

  경정21,280,000원

  경정118,323,000원

  경정3,990,000원

02 공공운영비 6,600 5,600 1,000

  ▣공공요금 및 제세                 6,600              5,600            1,000  경정6,600,000원

202 여비 73,587 70,620 2,967

01 국내여비 73,587 70,620 2,967

  ▣행정과 업무추진                69,312             66,120            3,192

  ▣특수직 여비                 4,275              4,500            △225

  경정69,312,000원

  경정4,275,000원


